JUSTIÇA ELEHORAL
BSTADO BIGOIÁAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº qk-235/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE PREDPAS Presidente do

Tribunal Regional Eleitoral do Estudo de Goiás, no uso de suas

ailribuições legais e, Lendo em vista o quo resolvem o Erégio

“Pribunal em sun sessão do 20 de outubro ultimo.

BbSOL VI:

Nomenr pura compor a dunta lleiloral da 132 4onua, sedindn

» n4s próximas eleições de [5 de novembro, em INHUMAS-GO.
os cidndãos nbuixo rolncionados:

1 -NAIM JORGE SAHIUM

2 - EROSY JARDIM

3 - RUI MACHADO

4 - MARCOS ANTONIO BAILÃO

CUMPRA-Sh, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL REGIONAL BLLITO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 23 DIE outubro DE US,

| /)

ren o º
faso a

need “e , <,

HOMERO SABÉÃO DE FRELNTAS
ESESECSNRERR Asa ra